
KÖNIG UNITS 27. BALMAZ NAGYDÍJ KERÉKPÁRVERSENY Balmazújváros, 2018.05.01.

U13

Hely Abs. Rajtsz. Név Város/Csapat Kategória Táv Idő Átlag

1 39 057 MOLNÁR Ferenc U13 20,00 km 00:42:06,36 28,50 km/h

U15

Hely Abs. Rajtsz. Név Város/Csapat Kategória Táv Idő Átlag

1 26 074 PÁLL Zsombor DKSI Kontent U15 20,00 km 00:33:56,58 35,35 km/h

U17

Hely Abs. Rajtsz. Név Város/Csapat Kategória Táv Idő Átlag

1 7 080 HRENKÓ Norbert NYKSE U17 20,00 km 00:29:24,37 40,81 km/h

2 15 081 ÁRVAI Kristóf DKSI Kontent U17 20,00 km 00:32:13,05 37,25 km/h

3 23 084 PETŐ Dániel DKSI Kontent U17 20,00 km 00:33:51,11 35,45 km/h

U19

Hely Abs. Rajtsz. Név Város/Csapat Kategória Táv Idő Átlag

1 2 091 VARGA Bálint DKSI Kontent U19 20,00 km 00:27:53,06 43,03 km/h

2 13 092 ÁRVAI Krisztián DKSI Kontent U19 20,00 km 00:31:43,34 37,83 km/h

WU17

Hely Abs. Rajtsz. Név Város/Csapat Kategória Táv Idő Átlag

1 27 088 NAGY Gréta DKSI Kontent WU17 20,00 km 00:34:18,11 34,98 km/h

087 SÁGI Fanni Lili DKSI Kontent WU17 20,00 km DNS

WU19

Hely Abs. Rajtsz. Név Város/Csapat Kategória Táv Idő Átlag

1 25 094 KOVÁCS Petra DKSI Kontent WU19 20,00 km 00:33:51,29 35,45 km/h

2 38 093 BARANYAI Bernadett DKSI Kontent WU19 20,00 km 00:41:01,17 29,25 km/h

Eredmények 1 / 6 oldal



KÖNIG UNITS 27. BALMAZ NAGYDÍJ KERÉKPÁRVERSENY Balmazújváros, 2018.05.01.

Velocipéd

Hely Abs. Rajtsz. Név Város/Csapat Kategória Táv Idő Átlag

1 40 005 HALÁPI Sándor Kiskunhalas Velocipéd 20,00 km 00:53:17,05 22,52 km/h

Amatőr 19-39

Hely Abs. Rajtsz. Név Város/Csapat Kategória Táv Idő Átlag

1 1 175 ANDRÁS Vince Dr. Bátorfi-Agria KTK Amatőr 19-39 20,00 km 00:27:36,43 43,47 km/h

2 3 176 NAGY Gergő Miránk-DOMKK Amatőr 19-39 20,00 km 00:28:25,87 42,21 km/h

3 8 179 FARKAS József Nyíregyháza Amatőr 19-39 20,00 km 00:30:08,36 39,82 km/h

4 10 178 KISS Gergő Sándor DKSI Kontent Amatőr 19-39 20,00 km 00:30:48,53 38,95 km/h

5 12 180 PISÁK István Szikszó Amatőr 19-39 20,00 km 00:31:03,68 38,63 km/h

6 20 177 ZSOLDOS Péter Szentendre Amatőr 19-39 20,00 km 00:33:04,32 36,28 km/h

7 31 174 HEGEDÜS Zsolt Debrecen Amatőr 19-39 20,00 km 00:36:19,23 33,04 km/h

Amatőr női

Hely Abs. Rajtsz. Név Város/Csapat Kategória Táv Idő Átlag

1 33 098 MÁRIÁN Krisztina Amatőr női 20,00 km 00:37:15,52 32,21 km/h

Masters

Hely Abs. Rajtsz. Név Város/Csapat Kategória Táv Idő Átlag

1 4 146 CSALA Viktor Vackor Teperő Tepertők Masters 20,00 km 00:28:33,05 42,03 km/h

2 5 125 DR. VARGA Zoltán Vinibike KSE Masters 20,00 km 00:28:45,35 41,73 km/h

3 6 159 SZABÓ Ferenc Balmazújváros Masters 20,00 km 00:28:50,65 41,60 km/h

4 9 163 KARSAI Zoltán MRCC Masters 20,00 km 00:30:31,43 39,31 km/h

5 11 149 PÁLL János DKSI Kontent Masters 20,00 km 00:31:01,50 38,68 km/h

6 16 129 JUHÁSZ Ferenc SAXUM KSC Masters 20,00 km 00:32:54,76 36,46 km/h

7 21 133 SZÉCSI Tamás Földes Masters 20,00 km 00:33:13,76 36,11 km/h

8 24 116 HARTMAN László Szendi Vasudvar Balmazújváros Masters 20,00 km 00:33:51,28 35,45 km/h

9 34 153 RÁCZ Gyula DKSI Kontent Masters 20,00 km 00:37:23,08 32,10 km/h

128 MARKÓ Zoltán MRCC Masters 20,00 km DNS
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Masters női

Hely Abs. Rajtsz. Név Város/Csapat Kategória Táv Idő Átlag

1 35 170 VAJKÓ Ildikó Víziló Teperő Tepertők Masters női 20,00 km 00:38:28,90 31,18 km/h

2 37 171 NAGY Mónika Balmazújváros Masters női 20,00 km 00:38:59,03 30,78 km/h

Masters 2

Hely Abs. Rajtsz. Név Város/Csapat Kategória Táv Idő Átlag

1 17 169 BENKŐ Zsigmond Debrecen Masters 2 20,00 km 00:32:59,96 36,36 km/h

2 18 158 PALÓCZKI János Debrecen Masters 2 20,00 km 00:33:01,91 36,33 km/h

3 19 164 NEMES István MRCC Masters 2 20,00 km 00:33:04,10 36,29 km/h

4 22 160 KÁNTOR László Polgár Masters 2 20,00 km 00:33:44,20 35,57 km/h

5 28 161 POLONKAI László HOTE Miskolc Masters 2 20,00 km 00:34:28,79 34,80 km/h

6 30 148 CHINA Tibor Debrecen Masters 2 20,00 km 00:35:57,16 33,38 km/h

7 36 162 ÜRMÖSSY Imre DKSI Kontent Masters 2 20,00 km 00:38:47,50 30,93 km/h

123 ORBÁN István Hajdúböszörmény Masters 2 20,00 km DNS

Masters+60

Hely Abs. Rajtsz. Név Város/Csapat Kategória Táv Idő Átlag

1 14 168 GÁL István Kerékpársport 2000 SE Masters+60 20,00 km 00:32:08,41 37,34 km/h

2 29 166 MOLNÁR Sándor Debrecen Masters+60 20,00 km 00:35:23,11 33,91 km/h

3 32 167 PALLOS Zoltán Masters+60 20,00 km 00:36:38,02 32,76 km/h

165 KÜHNLE Karl Vinibike KSE Masters+60 20,00 km DNS

Felnőtt női páros

Hely Abs. Rajtsz. Név Város/Csapat Kategória Táv Idő Átlag

1 7 297-298 KAPOTT Szonja - SZABÓ Zsófia Tipográfia Felnőtt női páros 20,00 km 00:30:54,17 38,83 km/h
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Amatőr páros

Hely Abs. Rajtsz. Név Város/Csapat Kategória Táv Idő Átlag

1 1 192-193 ÁCS Gábor - KNOPF Balázs NYKSE Amatőr páros 20,00 km 00:27:38,15 43,42 km/h

2 3 184-185 ARANYOSI Péter - HORVÁTH Zsolt Vinibike KSE Amatőr páros 20,00 km 00:29:16,03 41,00 km/h

3 4 186-187 PINTÉR Attila - SZVATKÓ Péter Vinibike KSE Amatőr páros 20,00 km 00:29:45,40 40,33 km/h

4 6 190-191 SÁROSI Endre - KÖVÉR László Vinibike KSE Amatőr páros 20,00 km 00:29:52,57 40,17 km/h

5 8 188-189 KOVÁCS Gergő - RICZIK György Miránk-DOMKK Amatőr páros 20,00 km 00:30:56,34 38,79 km/h

Masters páros

Hely Abs. Rajtsz. Név Város/Csapat Kategória Táv Idő Átlag

1 2 196-198 JUHÁSZ Péter - TAKÁCS György Hajdúszoboszló Masters páros 20,00 km 00:28:02,71 42,79 km/h

2 5 199-197 NYÍRKÓ Attila - SOMOGYI László Miskolci Road Cycling Club Egyesület Masters páros 20,00 km 00:29:51,30 40,19 km/h

284-291 BENKŐ Zsigmond - KARSAI Zoltán Miskolci Road Cycling Club Egyesület Masters páros 20,00 km DNS
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Egyéni - abszolút

Hely Abs. Rajtsz. Név Város/Csapat Kategória Táv Idő Átlag

1 1 175 ANDRÁS Vince Dr. Bátorfi-Agria KTK Amatőr 19-39 20,00 km 00:27:36,43 43,47 km/h

1 2 091 VARGA Bálint DKSI Kontent U19 20,00 km 00:27:53,06 43,03 km/h

2 3 176 NAGY Gergő Miránk-DOMKK Amatőr 19-39 20,00 km 00:28:25,87 42,21 km/h

1 4 146 CSALA Viktor Vackor Teperő Tepertők Masters 20,00 km 00:28:33,05 42,03 km/h

2 5 125 DR. VARGA Zoltán Vinibike KSE Masters 20,00 km 00:28:45,35 41,73 km/h

3 6 159 SZABÓ Ferenc Balmazújváros Masters 20,00 km 00:28:50,65 41,60 km/h

1 7 080 HRENKÓ Norbert NYKSE U17 20,00 km 00:29:24,37 40,81 km/h

3 8 179 FARKAS József Nyíregyháza Amatőr 19-39 20,00 km 00:30:08,36 39,82 km/h

4 9 163 KARSAI Zoltán MRCC Masters 20,00 km 00:30:31,43 39,31 km/h

4 10 178 KISS Gergő Sándor DKSI Kontent Amatőr 19-39 20,00 km 00:30:48,53 38,95 km/h

5 11 149 PÁLL János DKSI Kontent Masters 20,00 km 00:31:01,50 38,68 km/h

5 12 180 PISÁK István Szikszó Amatőr 19-39 20,00 km 00:31:03,68 38,63 km/h

2 13 092 ÁRVAI Krisztián DKSI Kontent U19 20,00 km 00:31:43,34 37,83 km/h

1 14 168 GÁL István Kerékpársport 2000 SE Masters+60 20,00 km 00:32:08,41 37,34 km/h

2 15 081 ÁRVAI Kristóf DKSI Kontent U17 20,00 km 00:32:13,05 37,25 km/h

6 16 129 JUHÁSZ Ferenc SAXUM KSC Masters 20,00 km 00:32:54,76 36,46 km/h

1 17 169 BENKŐ Zsigmond Debrecen Masters 2 20,00 km 00:32:59,96 36,36 km/h

2 18 158 PALÓCZKI János Debrecen Masters 2 20,00 km 00:33:01,91 36,33 km/h

3 19 164 NEMES István MRCC Masters 2 20,00 km 00:33:04,10 36,29 km/h

6 20 177 ZSOLDOS Péter Szentendre Amatőr 19-39 20,00 km 00:33:04,32 36,28 km/h

7 21 133 SZÉCSI Tamás Földes Masters 20,00 km 00:33:13,76 36,11 km/h

4 22 160 KÁNTOR László Polgár Masters 2 20,00 km 00:33:44,20 35,57 km/h

3 23 084 PETŐ Dániel DKSI Kontent U17 20,00 km 00:33:51,11 35,45 km/h

8 24 116 HARTMAN László Szendi Vasudvar Balmazújváros Masters 20,00 km 00:33:51,28 35,45 km/h

1 25 094 KOVÁCS Petra DKSI Kontent WU19 20,00 km 00:33:51,29 35,45 km/h

1 26 074 PÁLL Zsombor DKSI Kontent U15 20,00 km 00:33:56,58 35,35 km/h

1 27 088 NAGY Gréta DKSI Kontent WU17 20,00 km 00:34:18,11 34,98 km/h

Eredmények 5 / 6 oldal



KÖNIG UNITS 27. BALMAZ NAGYDÍJ KERÉKPÁRVERSENY Balmazújváros, 2018.05.01.

Egyéni - abszolút

Hely Abs. Rajtsz. Név Város/Csapat Kategória Táv Idő Átlag

5 28 161 POLONKAI László HOTE Miskolc Masters 2 20,00 km 00:34:28,79 34,80 km/h

2 29 166 MOLNÁR Sándor Debrecen Masters+60 20,00 km 00:35:23,11 33,91 km/h

6 30 148 CHINA Tibor Debrecen Masters 2 20,00 km 00:35:57,16 33,38 km/h

7 31 174 HEGEDÜS Zsolt Debrecen Amatőr 19-39 20,00 km 00:36:19,23 33,04 km/h

3 32 167 PALLOS Zoltán Masters+60 20,00 km 00:36:38,02 32,76 km/h

1 33 098 MÁRIÁN Krisztina Amatőr női 20,00 km 00:37:15,52 32,21 km/h

9 34 153 RÁCZ Gyula DKSI Kontent Masters 20,00 km 00:37:23,08 32,10 km/h

1 35 170 VAJKÓ Ildikó Víziló Teperő Tepertők Masters női 20,00 km 00:38:28,90 31,18 km/h

7 36 162 ÜRMÖSSY Imre DKSI Kontent Masters 2 20,00 km 00:38:47,50 30,93 km/h

2 37 171 NAGY Mónika Balmazújváros Masters női 20,00 km 00:38:59,03 30,78 km/h

2 38 093 BARANYAI Bernadett DKSI Kontent WU19 20,00 km 00:41:01,17 29,25 km/h

1 39 057 MOLNÁR Ferenc U13 20,00 km 00:42:06,36 28,50 km/h

1 40 005 HALÁPI Sándor Kiskunhalas Velocipéd 20,00 km 00:53:17,05 22,52 km/h

Páros - abszolút

Hely Abs. Rajtsz. Név Város/Csapat Kategória Táv Idő Átlag

1 1 192-193 ÁCS Gábor - KNOPF Balázs NYKSE Amatőr páros 20,00 km 00:27:38,15 43,42 km/h

1 2 196-198 JUHÁSZ Péter - TAKÁCS György Hajdúszoboszló Masters páros 20,00 km 00:28:02,71 42,79 km/h

2 3 184-185 ARANYOSI Péter - HORVÁTH Zsolt Vinibike KSE Amatőr páros 20,00 km 00:29:16,03 41,00 km/h

3 4 186-187 PINTÉR Attila - SZVATKÓ Péter Vinibike KSE Amatőr páros 20,00 km 00:29:45,40 40,33 km/h

2 5 199-197 NYÍRKÓ Attila - SOMOGYI László Miskolci Road Cycling Club Egyesület Masters páros 20,00 km 00:29:51,30 40,19 km/h

4 6 190-191 SÁROSI Endre - KÖVÉR László Vinibike KSE Amatőr páros 20,00 km 00:29:52,57 40,17 km/h

1 7 297-298 KAPOTT Szonja - SZABÓ Zsófia Tipográfia Felnőtt női páros 20,00 km 00:30:54,17 38,83 km/h

5 8 188-189 KOVÁCS Gergő - RICZIK György Miránk-DOMKK Amatőr páros 20,00 km 00:30:56,34 38,79 km/h

Eredmények 6 / 6 oldal


